торги в форме публичного предложения (далее — НПЦ), устанавливается на 10 (Десять) 

процентов ниже размера начальной цены, указанной в сообщении о продаже имущества на торгах 

в форме публичного предложения (2 040 830,64 минус 204 083,06), и составляет 1 836 747 (Один 

миллион восемьсот тридцать шесть тысяч семьсот сорок семь) рублей 58 коп. 

5. Величина, на которую последовательно и поинтервально снижается цена предложения 

(далее — шаг снижения), составляет 5 (Пять) процентов от установленной в пункте 4 НПЦ 

(5 % от 1 836 747,58 составляет 91 837,38) с учётом минимальной цены продажи (далее —